[image: image1.emf]取扱番号 受理日 引渡日 担 当 確 認

令　和　４　年　度
指導講師に対する助成金申請書
　　　　　　年　　 　　月　　　　　 日

学 校 名

　　校 　 長　           　　　　　　　　　　　　㊞

一般財団法人 東京私立中学高等学校協会

会　　長　　近藤 彰郎　殿
下記の通り指導講師に対する助成金を申請いたします。

	実施日時
	　　　　　年　　　 　月　　　　 日（　　　　）
	時　　　　　分　　より
時　　　　　分　　まで

	実施場所

	指導講師
	職名・役職・肩書
	氏　　　名

	講師謝金総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円　（上限：部外52,000円・部内27,000円）

	研修会のタイトル（演　　題）

	研修会の目的・内容

	予定参加人数
	　　　　　　　　　　名

	研修会責任者
	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o(\s\up 9(ふり),氏)　　 　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o(\s\up 9(がな),名)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	連絡先℡

	メールアドレス

	振込口座
(銀行振込をご希望
される場合のみ記入)
	金融機関名〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕
支店名〔　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　〕
口座〔 普通・当座 〕　口座番号〔　　　　　　　　　　　　　　　  　　   〕
フリガナ〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　〕

口座名義〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  〕

※取扱欄（記入しないでください） ※この申請書は個人情報保護法に基づき、当協会研究所のみで使用いたします。
別　紙